平成２９年１１月２２日

名護小学校ＰＴＡ

専門委員長 各位

名護市立名護小学校・幼稚園

ＰＴＡ会長 伊波 敏夫

（公印省略）

創立135周年記念事業に係る専門委員長会の開催について

時下、委員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校PTA活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙な折とは存じますが、ご出席くださいますようよ

ろしくお願いいたします。

記

１ 期 日・・・・・・・１１月３０日（木）

２ 時 間・・・・・・・午後７時３０分～８時３０分

３ 場 所・・・・・・・本校多目的室

4 内 容

(1)期成会募金について

(2)式典及び祝賀会の日程について

(3)式典及び祝賀会の役割分担について

(4）その他